- 1 -

山 东 公 路 学 会

关于邀请组织参观“2020 中国（山东）智

慧交通产业博览会”的函

各会员单位及有关企业：

为了进一步落实交通强省规划纲要，加快建设综合交通

和智慧交通，促进制造业与智慧交通产业融合发展，搭建交

通产业大交流、大合作的务实高效对接平台，由山东公路学

会主办，山东高速集团、山东交通学院、山东省交通科学研

究院联合主办，山东省物联网协会协办，山东博锐会展服务

有限公司承办的“2020 中国（山东）智慧交通产业博览会”

（以下简称“山东智慧交通展”），定于 2020 年 10 月 23-25

日在山东省济南市高新国际会展中心举办。

在“山东智慧交通展”即将开幕之际，特致函邀请智慧

交通及公路交通行业相关单位届时莅临参观、参会！现将有

关事项函告如下：

一、组织机构

主办单位：山东公路学会

  - 2 -

联合主办：山东高速集团

          山东交通学院

          山东省交通科学研究院

支持单位：山东省交通运输厅

          山东省科学技术协会

协办单位：山东省物联网协会

承办单位：山东博锐会展服务有限公司

二、时间、地点

展会时间：2020 年 10 月 23 至 25 日。

展会地点：济南高新国际会展中心（山东省济南市高新

区新宇南路 1 号）

三、展示范围

智慧高速与路网检测、车路协同与自动驾驶、交通安全、

公路筑路养护、道路养护及检测设备、智能交通融合技术等。

四、主要展商

山东高速集团、山东路科、中电科、山东东岳、北京京

衢科技、江苏国强、德盛智能交通、北京清源慧虹科技、济

南数维空间测绘、BORUM（博勒姆）中国、山东智建交通、

湖南北斗星空自动化、上海三思电子、四川升拓检测、深圳

正道、途美道路科技、大山路桥、华砺智行科技、青岛睿诚

合创等知名企业。

五、同期活动

1、数字山东•智慧交通高峰论坛暨第三届车路协同自动

驾驶国际论坛

  - 3 -

拟邀请交通运输部、工业和信息化部、公安部、中国科

协等行业主管部门，以及中国工程院院士等行业专家对新基

建、车路协同、自动驾驶等智慧交通前沿科技创新与实践开

展交流研讨。

2、第二届未来交通车路协同创新大赛（室内路演）

中国公路学会自动驾驶工作委员会、未来交通研究所与

山东省智慧交通重点实验室共同组织开展第二届未来交通

车路协同创新大赛。本赛事广泛面向车路协同自动驾驶技术

领域的企事业单位、院校、科研院所、技术团队及个人，通

过演讲互动的方式，突出车路协同自动驾驶领域单项创新技

术。

3、泰山论坛暨第三届交通大数据与智慧交通高端论坛

论坛将邀请国内外知名专家围绕交通大数据技术、自动

驾驶与智能网联、交通应急系统、智慧交通系统、城市交通

规划与管理等相关领域开展学术研讨。

4、公路建设创新技术推广会

通过创新技术、产品的演讲和展示，通过供需双方现场的

密切交流沟通，进一步加快新技术新产品的落地和应用，加速

山东省公路交通的建设发展。

说明：各项活动具体议程将于 10 月上旬发布，敬请关注

博览会公众号。

六、其他事项

  - 4 -

1.请各单位积极组织参观此次博览会，并于 2020 年 10

月 15 日前将《参观/参会/采购回执表》报至组委会，以便

统筹安排。

2.组委会将对组团到会参观与采购单位给予相应的油

费补贴。请组团单位推荐团长和联络员并及时联系组委会。

组团参观报名截止日期为 2020 年 10 月 20 日。

七、联系方式

（一）山东公路学会

联系人：刘宏

电 话：18653138496

邮 箱：sdglxhlh@163.com

（二）博览会组委会

联系人：刘洋

手 机：15615779188

邮 箱：liuyangccec@163.com

观众预登记二维码        获取更多:请关注公众号

附件：《参观/参会/采购回执表》

山东公路学会

2020 年 9 月 22

  - 5 -

附件：

参观/参会/采购回执表

单位名称

联系人  办公电话

移动电话  电子信箱

参观/参会人员信息

序号 姓名 部门及职务 是否参加论坛 备注

1   □是   □否

2   □是   □否

3   □是   □否

意向采购产品

 产品名称 型号 数量

1

2

说明：如需代为预定酒店，请与会务组联系。预定成功后请参会代表入住时自行

在酒店前台支付住宿费用。

提示：如篇幅不够请按此格式附页。

请填返至：山东交通展组委会

电  话：0531-86013039 手  机：15615779188

联系人：刘洋  电  邮：liuyangccec@163.com